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MARJA-LEENA LEPPÄSEN YM. VALTUUSTOALOITE KAHVOJEN TAI TANKOJEN
ASENTAMISESTA KAUPUNGINTALON WC-TILOIHIN INVALIDIEN JA VAMMAISTEN
ASIOINNIN HELPOTTAMISEKSI

255/012/2009

KH  § 232
 Teknisen toimen lausunto 16.4.2009:

"Marja-Leena Leppänen ym. ovat tehneet valtuustoaloitteen
kahvojen tai tankojen asentamisesta kaupungintalon wc-ti loihin
invalidien ja vammaisten asioinnin helpottamiseksi.

Marja-Leena Leppäsen ym. 30.3.2009 päivätty valtuusto aloite on
seuraava:

'Invalidien ja vammaisten on vaikea asioida kaupungintalon
wc-tiloissa koska niihin ei ole lainkaan asennettu kahvoja tai tankoja
seinän viereen josta voisi pitää kiinni. Ilman näitä käsinojia on
vammaisten todella hankalaa asioida näissä pienissä tiloissa.
Talossa on vain yksi inva-wc-tila ja mones sa kerroksessa tapahtuvia
toimintoja on kuitenkin paljon.
Saamieni tietojen mukaan Lappeenrannassa on yli 7000 in validia ja
kaupungin talolla vierailee varmaankin muiden paikkakuntien ihmisiä
joilla on pyörätuoli tai jokin vamma jo ka haittaa liikkumista.

Jotta kaupungin talolla olisi helpompi myös vammaisten asioida,
ehdotan että kaupunginhallitus ryhtyy toimenpitei siin näiden
kahvojen toteuttamiseksi, ne eivät liene maksa kovin paljon.'

Lappeenrannan kaupungintalo on valmistunut vuonna 1983.
Rakennukseen on suunniteltu ja toteutettu 3 kappaletta in va-wc:tä,
jotka sijaitsevat 01-kerroksessa (Lappeenrantasa li-taso) sekä 2. ja
3. kerroksessa. 01-kerroksen wc:ssa on hätäpuhelin, joka on
kytketty valvomoon. Inva-wc-tiloista puuttuvat liikkumis- ja
toimimisesteisille soveltuvat sisäpuoli set ovivetimet.

Lausuntonaan Marja-Leena Leppäsen ym. valtuustoaloit teesta
tekninen toimi toteaa, että kaikki kaupungintalon in va-wc:t tullaan
varustamaan nykyisten inva-wc-tilojen mää räysten mukaisilla
varusteilla ensi tilassa.

  On toivottavaa, että esimerkiksi vammais- ym. järjestöjen edustajat
ottai sivat heti yh teyttä suoraan tekniseen toimeen huomates saan
käytännön puutteita kaupungin tilojen osalta niiden va rustelutasossa
tai huomatessaan esteitä arkipäi vän liikkumi sessa. Tällöin voi daan
pienet ja hieman isom matkin puut teet yleensä korjata nopeasti."
(JW)

 Kj:n varam. Merkitään tiedoksi ja saatetaan tiedoksi kaupunginvaltuus tolle.



 Kh Hyväksyttiin.


